
ZARZĄDZENIE NR 51 /2018 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 29 czerwca 2018 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa 
przez samochody ratowniczo-gaśnicze i sprzęt silnikowy 

w jednostkach ochotniczych straży pożarnych Gminy Borek Wlkp.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w zw. z art. 32 ust. 2 ustawy 
z dnia 24 sierpnia 199Ir. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2018 r., poz. 
620), zarządzam, co następuje :

§ 1. W wykazie samochodów ratowniczo - gaśniczych i sprzętu 
silnikowego utrzymywanego przez Gminę, stanowiącym załącznik 
nr 1 do zarządzenia nr 94/2005 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 14 grudnia 
2005 roku w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa przez samochody 
ratowniczo-gaśnicze i sprzęt silnikowy w jednostkach ochotniczych straży 
pożarnych Gminy Borek Wlkp. wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 pkt. 1 lit. b, po liczbie porządkowej 14 dodaje się liczby porządkowe
15 i 16 w brzmieniu:

Lp. Nazwa sprzętu Rok 
produkcji Nr urządzenia

15 Pilarka STIHL MS 261 C 2017 83498647

16 Pilarka STIHL MS 362 C 2017 83596600

2) w ust. 1 pkt. 3 lit. b, po liczbie porządkowej 14 dodaj e się liczbę porządkową
15 w brzmieniu:

Lp. Nazwa sprzętu Rok 
produkcji Nr urządzenia

15 Pilarka Stihl MS 362 C 2017



3) w ust. 1 pkt. 4 lit. b, po liczbie porządkowej 4 dodaje się liczbę porządkową 
5 w brzmieniu:

Lp. Nazwa sprzętu Rok 
produkcji Nr urządzenia 

!

5 Pilarka STIHL MS-231 2017 183467339

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam insp. ds. Wojskowych, Ppoż. 
i Zarządzania Kryzysowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 roku.

■

Rorr|uald Nelke

Radca Prawny

Opracował:
Ryszard Busz


